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سرقت میلیاردی از منازل 
رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان از دستگیری اعضای باند 3 
نفره ای که با دستبرد به 10 منزل 30 میلیارد از اموال این منازل 
را به سرقت برده بودند، خبر داد. سرهنگ حسین ترکیان بیان 
داشت: به دنبال وقوع چندین فقره سرقت منزل در شهر اصفهان، 
موضوع شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در 
دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان 
قرار گرفت. وی در ادامه گفت: کارآگاهان پلیس پس از بررسی 
محل های وقوع سرقت و انجام یکسری اقدامات ویژه و تخصصی و 
همچنین جمع آوری سرنخ های موجود در صحنه ها نهایتا ردپای 
باندی 3 نفره را در این سرقت ها به دست آورده و با شناسایی 
هویت اصلی آنان دریافتند که این افراد جزو مجرمان غیربومی 
و در حرکت هستند که آخر هفته ها در استان اصفهان دست به 
سرقت می زنند. سرهنگ ترکیان تصریح کرد: تحقیقات در این 
خصوص ادامه داشت تا اینکه با رصد هوشمندانه کارآگاهان 
سارقان شناسایی و در عملیاتی ضربتی دستگیر شدند. این مقام 
انتظامی افزود: سارقان در تحقیقات تکمیلی پلیس به 10 فقره 
سرقت از منازل اعتراف کردند که ارزش این اموال برابر ارزیابی 
کارشناسان مربوطه بالغ بر 30 میلیارد ریال برآورد شده است. 
رئیس پلیس آگاهی استان از شناسایی مالباختگان این سرقت ها 
و انجام اقدامات لازم برای تحویل اموال مسروقه به آنان خبر داد 
و گفت: با تنظیم شکایت شاکیان و تکمیل تحقیقات کارآگاهان، 

پرونده تشکیل و این متهمان تحویل مرجع قضائی شدند.

سارق مسلح دستگیر شد
مسلح  سارق  دستگیری  از  شوش  انتظامی  فرمانده 
موتورسیکلت و تلفن همراه با 20 فقره سرقت در این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ روح ا... یاری زاده گفت: در پی وقوع چند فقره 
سرقت مسلحانه به عنف و عادی در شهرستان شوش، موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: 
کارآگاهان پلیس آگاهی با رصد اطلاعاتی و اقدامات تخصصی یک 
سارق سابقه دار عامل سرقت های به وقوع پیوسته را شناسایی و با 
هماهنگی مرجع قضائی طی عملیاتی غافلگیرانه در مخفیگاهش 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان شوش تصریح کرد: 
متهم در تحقیقات پلیس به 11 فقره سرقت مسلحانه، یک فقره 
سرقت به عنف و 8 فقره سرقت عادی موتورسیکلت و تلفن همراه 
اعتراف کرد. سرهنگ یاری زاده بیان داشت: پس از بازسازی 
صحنه های سرقت و تکمیل پرونده با قرار صادره مرجع قضائی 

روانه زندان شد.

توقیف خودروی حامل بار تریاک 
فرمانده انتظامی استان خرسان جنوبی از کشف 115 کیلو 
و 870 گرم تریاک در شهرستان نهبندان خبر داد و گفت: در 
این رابطه یک قاچاقچی موادمخدر نیز دستگیر شد. سرهنگ 
حسن شجاعی نسب اظهار داشت: ماموران ایست و بازرسی 
سهل آباد شهرستان نهبندان هنگام کنترل خودروهای عبوری 
در محورهای مواصلاتی این شهرستان به یکدستگاه وانت زامیاد 
حامل بار روغن سوخته مشکوک شدند و خودرو را جهت بررسی 
بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مقام 
قضائی در بازرسی از خودرو، 115 کیلو و 870 گرم تریاک که به 
طرز ماهرانه ای جاساز شده بود را کشف کردند. فرمانده انتظامی 
استان خرسان جنوبی بیان داشت: مأموران در این خصوص یک 
خودرو توقیف و یک متهم را دستگیر که به همراه پرونده جهت 
سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی کردند. سرهنگ 
شجاعی نسب خاطرنشان کرد: پلیس در راستای برقراری نظم، 
امنیت و آرامش عمومی برای هموطنان عزیز در تمامی ساعات 

شبانه روز از هیچ تلاشی فروگذار نخواهد کرد.

سارق کارگاه صنعتی دستگیر شد
فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق کارگاه ها در 
محدوده باقرشهر این شهرستان خبر داد و گفت: متهم به سه فقره 
سرقت اعتراف کرد. سرهنگ محمدقاسم طرهانی اظهار داشت: 
در پی وقوع سرقت از کارگاهی در شهریورماه امسال در محدوده 
باقرشهر سریعا عوامل عملیات کلانتری 175 این فرماندهی در 
محل حاضر و تحقیقات خود را در خصوص دستگیری سارق 
یا سارقان آغاز کردند. وی افزود: در تحقیقات ابتدایی ماموران 
کلانتری مشخص شد، مرد سارق در ساعات پایانی شب با شیوه 
و شگرد خاص قفل در کارگاه را باز و اقدام به سرقت کرده است. 
فرمانده انتظامی شهرستان ری خاطرنشان کرد: تیم عملیات 
کلانتری باقرشهر با پوشش دهی نقاط احتمالی حضور سارق و 
با گشت زنی های هدفمند، روز گذشته سارق را هنگام سرقت 
مشاهده می کنند. این مسئول اضافه کرد: متهم پس از مشاهده 
ماموران بلافاصله متواری و به هشدار های ماموران بی توجهی 
می کند که ماموران در یک عملیات ضربتی پلیسی متهم را 
دستگیر کردند. طرهانی یادآور شد: متهم پس از انتقال به کلانتری 
باقرشهر در تحقیقات ابتدایی به سه فقره سرقت از کارگاه ها در این 
شهرستان اعتراف و انگیزه خود را تامین نیاز های مالی، عنوان کرد 

که پس از تکمیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

انبار لوازم تاسیساتی کشف شد
فرمانده انتظامی استان اصفهان از کشف انبار احتکار لوازم 
تاسیساتی به ارزش ۹۶ میلیارد ریال در عملیات ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی این فرماندهی خبر داد. سردار حمید 
علینقیان پور افزود: ماموران پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی 
انتظامی استان اصفهان در اجرای طرح مبارزه با احتکار 
کالاهای اساسی و مورد نیاز مردم در پی کسب خبری مبنی بر 
دپو و احتکار لوازم تاسیساتی در یکی از انبارهای شهر اصفهان 
موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی اظهار داشت: 
ماموران پس از انجام تحقیقات تخصصی طی هماهنگی با 
مرجع قضائی در حضور متصدی از انبار مذکور بازرسی به 
عمل آوردند که در نتیجه 1۶ دستگاه سرمایشی، گرمایشی 
یونیت خارجی کشف شد. فرمانده انتظامی استان اصفهان 
افزود: کالاهای یاد شده به دلیل نگهداری، عرضه نشدن به 
بازار و همچنین ثبت نکردن در سامانه جامع انبارها مشمول 
جرم احتکار شده و توقیف شدند. سردار علینقیان پور گفت: 
کارشناسان مربوطه ارزش تقریبی کالاهای مکشوفه را ۹۶ 
میلیارد ریال برآورد کردند که در این رابطه مالک اصلی کالاها 
به پلیس امنیت اقتصادی استان اصفهان احضار و تحویل اداره 

تعزیرات حکومتی استان شد.

کــوتــاه

قاتل فراری دستگیر شد
فرمانده انتظامی شهرستان دزفول گفت: قاتل 
فراری توسط پلیس آگاهی این شهرستان دستگیر 
شد. سرهنگ روح ا... گراوندی اظهارکرد: 13 
شهریورماه سالجاری پس از وقوع یک فقره سرقت 
طلاجات از منزل یک خانم که با ضربات جسم 
سخت به قتل رسیده بود؛ شناسایی و دستگیری 
قاتل فراری در دستور کار پلیس آگاهی این 
فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: پلیس آگاهی 
دزفول با اقدامات فنی، هویت و محل قاتل فراری 
را در کمتر از ۶ روز شناسایی و پس از هماهنگی 
قضائی طی عملیات غافلگیرانه، متهم دستگیر 
شد. فرمانده انتظامی شهرستان دزفول با اشاره به 
کشف طلاجات سرقتی از مخفیگاه متهم، تصریح 
کرد: فرد مذکور در تحقیقات و بررسی های پلیس 
ضمن اعتراف به بزه ارتکابی، علت و انگیزه خود را از 
ورود به منزل مقتول، سرقت طلاجات عنوان کرد. 
بر اساس این گزارش، متهم پس از تشکیل پرونده 
برای انجام مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی و 

از آن طریق روانه زندان شد.

انهدام باند سارقان مسلح طلا 
فرمانده انتظامی جیرفت گفت: باند چهار نفره 
سرقت مسلحانه طلا و جواهرات در این شهرستان 
منهدم و از آنها یک قبضه سلاح جنگی و اموال 
مسروقه کشف شد. سرهنگ عزت ا... عبدلی نسب 
افزود: در پی سرقت مسلحانه طلا و جواهرات از 
منزل یکی از روستایان در اطراف شهر جیرفت، 
ماموران پلیس آگاهی به سرعت عازم محل شدند 
و بررسی های خود را آغاز کردند. وی ادامه داد: در 
این راستا ماموران پلیس با بررسی صحنه وقوع جرم 
و جمع بندی سرنخ های جمع آوری شده، هویت 
متهمان را شناسایی و در نهایت اعضا این باند را 
در 2 عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی جیرفت با اشاره به اعتراف متهمان به 
سرقت مسلحانه از این منزل روستایی بیان کرد: در 
بازرسی از مخفیگاه متهمان یک قبضه سلاح جنگی 
نیز کشف و با تحویل آنان به مراجع قضائی از وقوع 

سرقت های بعدی این باند جلوگیری شد.

تصادف ۳ خودرو با ۲ کشته 
سخنگوی مرکز اورژانس استان اصفهان از 
مصدومیت ۶ نفر و فوت 2 نفر دیگر در حادثه تصادف 
3 خودرو در محور تیران خبر داد. عباس عابدی با 
بیان اینکه در این حادثه 3 خودروی پژو، سمند و 
وانت پیکان با یکدیگر برخورد کرده اند، افزود: این 
حادثه در جاده سامان به تیران قبل از تیران اتفاق 
افتاده است. سخنگوی مرکز اورژانس استان اصفهان 
با اشاره به مصدومیت ۶ نفر شامل 3 مرد و 3 زن در 
این حادثه افزود: متأسفانه 2 مرد 55 و ۶5 ساله نیز 
در این حادثه جان خود را از دست داده اند. وی با 
اشاره به اعزام 3 واحد امدادی اورژانس 115 و 2 کد 
هلال احمر برای این حادثه گفت: همه این مصدومان 

به بیمارستان کاشانی شهرکرد منتقل شدند.

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهر تهران از مرگ 3 کارگر در عمق چاهی 10 
متری در جنوب تهران خبر داد. سیدجلال ملکی، 
گفت: یک مورد حادثه گرفتارشدن کارگران 
در چاه به سامانه 125 اطلاع داده شد که درپی 
آن ستاد فرماندهی آتش نشانان دو ایستگاه را 
به محل حادثه واقع در نعمت آباد، بلوار شکوفه، 
خیابان سهیل شمالی اعزام کرد. وی با بیان اینکه 
آتش نشانان در مدت زمان چهار دقیقه پس از 
اولین تماس در محل حادثه حاضر شدند، بیان 
داشت:  با حضور آتش نشانان در محل مشخص 
شد که چهار کارگر مشغول کار در یک حلقه چاه 
به عمق حدود 10 متر بودند که در قسمت انتهای 
چاه و انباری آن دچار حادثه شدند. در این میان 
یکی از کارگران موفق به نجات خود و خروج از 
چاه شده بود که با خروج همین فرد نیز دیگران از 
وقوع حادثه مطلع شده و موضوع را به دستگاه های 
امدادی اطلاع داده بودند. سخنگوی سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با بیان 

اینکه متاسفانه 3 کارگر دیگر در انتهای چاه مانده 
بودند، افزود: آتش نشانان بلافاصله و همزمان با 
ایمن سازی محل، عملیات نجات را آغاز کرده و 
با حضور در عمق چاه، سه کارگر را که بی حال و 

بیهوش در انتهای چاه افتاده بودند، به سطح زمین 
منتقل کردند. با خروج این سه نفر از عمق چاه و 
تحویل شان به عوامل اورژانس مشخص شد که هر 
سه نفر جان خود را از دست داده اند. ملکی با بیان 

اینکه هر سه کارگر بین 25 تا 30 سال سن داشته 
از اتباع غیر ایرانی بودند، ادامه داد: اجساد برای 
بررسی علت قطعی مرگ به پزشکی قانونی منتقل 
شد، اما معمولا در چنین حوادثی گازگرفتگی یا 
کمبود اکسیژن در عمق چاه سبب مسمومیت 
و حتی مرگ افراد می شود. در همین راستا نیز 
لازم است که کارگران حرفه ای و با تجهیزات و 
امکانات تنفسی و ارتباطی کامل چنین اقداماتی را 
انجام دهند. به گفته وی، عوامل آتش نشانی پس 
از ایمن سازی محل، به ماموریت خود خاتمه داده 
و به ایستگاه بازگشتند. همچنین محمد اسماعیل 
توکلی، رئیس مرکز اورژانس تهران نیز در خصوص 
این حادثه به »ایسنا« گفت: وقوع این حادثه در 
به مرکز 115 اورژانس تهران اطلاع داده شد که 
درپی آن دو دستگاه آمبولانس به محل اعزام 
شد. در این حادثه متاسفانه سه نفر جان خود را از 
دست دادند. یک نفر هم دچار آسیب دیدگی شده 
بود که از سوی عوامل اورژانس به مرکز درمانی 

انتقال داده شد.

مرگ ۳ کارگر در عمق ۱۰ متری چاه

فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران از کشف 78 
کیلوگرم روانگردان شیشه از قاچاقچی موادمخدر در 
شهرستان بهارستان خبر داد. سردار کیومرث عزیزی گفت: 
به دنبال دریافت اطلاعاتی از منابع خبری و اطلاعاتی، ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان بهارستان از فعالیت دو 
قاچاقچی موادمخدر در این محدوده با خبر شده و رسیدگی 
به موضوع را در دستورکار خود قرار دادند. در ادامه نیز ماموران 
پس از حصول اطمینان از صحت گزارش دریافتی اقدام به 
هماهنگی با مقام قضائی کرده و مجوزهای لازم برای انجام 
عملیات را دریافت کردند. وی با بیان اینکه در اجرای این 

ماموریت ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ 
نیز مشارکت داشتند، بیان داشت: ماموران پلیس در قالب 
دو تیم عملیاتی به محل استقرار این دو سوداگر مرگ رفته و 
در عملیاتی انتظامی این دو نفر را دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل کردند. همچنین محل مذکور نیز مورد بازرسی قرار 
گرفت که در جریان آن 78 کیلوگرم مخدر صنعتی نوع 
شیشه، ۴00 گرم تریاک به همراه دو عدد وافور و... را کشف و 
ضبط کردند. فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران با بیان 
اینکه مخدر شیشه به طرز بسیار ماهرانه ای در منزل متهمان 
جاساز شده بود، اظهارکرد: در این راستا ماموران یکدستگاه 

خودروی سواری پژو پارس متعلق به دو سوداگر مرگ را نیز 
توقیف کردند. عزیزی با اشاره به انجام بازجویی از دو متهم در 
مقر انتظامی، گفت: این افراد در جریان بازجویی ها به جرم 
خود اعتراف کرده و پس از تشکیل پرونده برای ادامه روند 
رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. وی با تاکید بر اینکه 
تحقیقیات پلیس در خصوص این پرونده و شناسایی دیگر 
افراد مرتبط همچنان ادامه دارد، افزود: مخدر شیشه از نوع 
بدترین موادمخدر محسوب می شود که آثار سوء بسیاری بر 
مغز و روان انسان گذاشته و حتی مصرف یکبار آن می تواند 

پیامدهای جبران ناپذیری بر روی افراد داشته باشد. 

کشف ۷۸ کیلوگرم »شیشه« از خانه ۲  قاچاقچی 

جانشین فرمانده انتظامی هرمزگان از دستگیری 
75 سارق و کشف 27 فقره سرقت در سطح استان 
خبر داد. به گزارش »ایرنا« سرهنگ مهرداد مشوق 
اظهارکرد: در راستای افزایش امنیت اجتماعی با 
تاکید برهم افزایی و ارتقا کشفیات، طرح مبارزه با 
سرقت و دستگیری و برخورد با سارقان در سطح 
استان به اجرا درآمد. وی بیان کرد: در این مدت 
ماموران با انجام کار اطلاعاتی و گشت زنی های 
محسوس و نامحسوس در نقاط جرم خیز، تعداد 
75 سارق را دستگیر و 27 فقره سرقت تاکنون 
کشف کردند. این مسئول انتظامی با تاکید بر 
اجرای مستمر طرح های ارتقای امنیت اجتماعی 
در طول سال، در زمینه پیشگیری از سرقت 
منزل به شهروندان توصیه کرد: زمانی که خانه را 
ترک می کنند از بسته بودن همه راه های ورودی 
همچون درها و پنجره ها اطمینان داشته باشند و 
در صورتی که منزل شما در کنار گاراژ، بوستان و 
مکان های تاریک و خلوت واقع شده است، به ایمنی 

آن اهمیت بیشتری بدهید.

   ۴۱ کیلو حشیش کشف شد
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر هرمزگان 
گفت: ماموران یگان تکاوری 117 مستقل استان 
موفق به دستگیری کوله بری که در تاریکی شب 
۴1 کیلو و 300 گرم حشیش حمل می کرد، شدند. 
سرهنگ عبدالناصر توکلی بیان کرد: ماموران یگان 

تکاوری 117 مستقل استان حین گشت زنی شبانه 
در بیابان های اطراف یگان و با استفاده از دوربین 
دید در شب، متوجه تردد 2 نفر شدند. وی افزود: 
ماموران دستور ایست صادر کردند که پس از تعقیب 
و گریزی کوتاه یکی از متهمان دستگیر و شخص 
دیگر با رهاکردن کوله پشتی و استفاده از تاریکی 
هوا و پوشش جنگلی محل، متواری شد. این مسئول 
انتظامی تصریح کرد: در بازرسی از کوله پشتی ۴1 
کیلو و300 گرم حشیش کشف شد و در این رابطه 
پرونده مقدماتی تشکیل و متهم برای اقدامات قانونی 
به مراجع قضائی تحویل داده شد. سرهنگ توکلی با 
اشاره به شناسایی متهم متواری و پیگیری ماموران 
برای دستگیری نامبرده، خاطرنشان کرد: اقتدار و 
اشرافیت و تلاش های بی وفقه و شبانه روزی عوامل 
انتظامی موجب شده تا ضربات سنگینی به سوداگران 

مواد مخدر تحت هر شرایطی وارد شود. 

   کشف یک فقره زمین خواری
 فرمانده انتظامی هرمزگان از کشف یک فقره 
زمین خواری و تصرف 20هکتار از اراضی ملی در 
شهرستان پارسیان خبر داد. سردار جاویدان بیان 
کرد: در اجرای طرح مبارزه با جرائم اقتصادی 
پدیده شوم زمین خواری شکایتی مبنی بر تصرف 
اراضی دولتی به مالکیت بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی شهرستان پارسیان به اداره مبارزه با 
جرائم اقتصادی پلیس امنیت اقتصادی واصل 
شد که موضوع به صورت ویژه در دستورکار قرار 
گرفت. وی افزود: با بررسی های دقیق صورت 
گرفته، مشخص شد 2 نفر به هویت معلوم حدود 
20 هکتار از اراضی ملی متعلق به بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی شهرستان پارسیان را واقع در 
روستای حسین آباد به صورت غیرقانونی تصرف 
کرده و اقدام به کاشت محصولات کشاورزی 
کرده اند. این مقام ارشد انتظامی استان اظهار کرد: 
در اجرای دستور مقام قضائی، متهمان به پلیس 
امنیت اقتصادی شهرستان احضار و از ایشان 
تحقیقات لازم انجام و ضمن تفهیم اتهام با تشکیل 
پرونده جهت ادامه رسیدگی و سیر مراحل قانونی 
به دادسرای عمومی و انقلاب معرفی شدند. سردار 
جاویدان بیان کرد: حفظ و حراست از بیت المال 
و اراضی ملی یکی از اولویت های ماموریت پلیس 
است که این موضوع با جدیت و اقتدار پیگیری و 

دنبال خواهد شد.

۷۵ سارق در هرمزگان دستگیر شدند

فرمانده انتظامی کرمانشاه، از سقوط مرگبار آسانسور در یک ساختمان نیمه کاره در این شهر 
خبر داد. سرهنگ علی رضا دلیری اظهار کرد: پس از اعلام یک مورد حادثه کاری منجر به فوت در 
یکی از محلات شهر کرمانشاه رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: پس 
از حضور مأموران در محل حادثه مشخص شد، آسانسور یک ساختمان نیمه کاره که ۴ نفر داخل 
کابین آن سوار بوده اند از طبقه سوم به خاطر پاره شدن کابل آن به پایین سقوط می کنند. فرمانده 
انتظامی کرمانشاه اضافه کرد: براثر این حادثه متأسفانه یک نفر جان خود را از دست داده و سه 
نفر دیگر هم زخمی و به مراکز درمانی منتقل شدند. وی، در پایان، از تشکیل پرونده ای در این 

خصوص خبر داد و گفت: تحقیقات تکمیلی در این خصوص ادامه دارد.

فرمانده انتظامی بروجرد از شناسایی و دستگیری عامل قدرت نمایی و کشف 3 قبضه سلاح گرم در این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ مهدی مهدوی کیا اظهار داشت: در پی قدرت نمایی یک نفر با سلاح گرم در 
فضای مجازی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس فتا بروجرد قرار گرفت. وی افزود: ماموران پلیس 
فتا با اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی عامل قدرت نمایی شدند و با هماهنگی قضائی طی عملیاتی 
ضربتی وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی بروجرد گفت: در بازرسی از منزل متهم 3 
قبضه سلاح شکاری و چندین دستگاه تجهیزات الکترونیکی و سیم کارت همراه اول کشف شد. مهدوی کیا 
در ادامه تصریح کرد: در بررسی اسناد و مدارک و تجهیزات الکترونیکی کشف شده از متهم، مشخص شد 

نامبرده دارای سابقه شرارت است و همراه پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

فرمانده انتظامی سیستان وبلوچستان از دستگیری 2 شرور سابقه دار که با اقدامات 
مجرمانه خود باعث اخلال در نظم و امنیت عمومی شهروندان شده بود، خبر داد. 
سردار دوستعلی جلیلیان اظهار کرد: در پی اقدامات مجرمانه مکرر 2 نفر شرور در 
سطح استان و شهرستان زابل و ایجاد مزاحمت برای شهروندان، تیمی از ماموران 
انتظامی شهرستان زابل برای بررسی موضوع وارد عمل شدند. این مقام ارشد انتظامی 
افزود: ماموران پلیس پس از انجام یکسری تحقیقات پلیسی ازحضور و تردد این دو 
شرور تحت تعقیب در سطح شهرستان زابل مطلع که طی یک اقدام برنامه ریزی 
شده و ضربتی متهمان را در مخفیگاهشان دستگیر و در بازرسی از محل 10 کیلو 
تریاک کشف و ضبط کردند.  فرمانده انتظامی سیستان وبلوچستان تصریح کرد: از 
جمله اقدامات مجرمانه این دو شرور سابقه دار می توان به چندین مورد اخلال در 
نظم عمومی از طریق تیراندازی، قتل یک شهروند زاهدانی با انگیزه اختلاف قبلی، 
درگیری با ماموران و توهین و درگیری با شهروندان اشاره کرد که با نیت قدرتنمایی 
و ایجاد رعب و وحشت انجام داده اند. سردار جلیلیان ضمن قدردانی از تعامل خوب 
مردم با پلیس تاکید کرد: پلیس در خصوص برخورد با افرادی که باعث بروز ناامنی و 
ایجاد بی نظمی در جامعه می شوند، از هیچ تلاش و کوششی دریغ نخواهد کرد و به 

مخلان نظم و امنیت اجازه جولان نخواهد داد.

در عملیات کارآگاهان پلیس آگاهی استان مرکزی یک نفر سارق خودرو در 
اراک دستگیر و به 21 فقره سرقت در این شهرستان اعتراف کرد. سرهنگ کارآگاه 
کامیار چهری بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت خودروهای سواری در 
شهرستان اراک، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: 
با توجه به سرنخ هایی که در روند رسیدگی به پرونده به دست آمد، سارق در یکی 
از محله های این شهرستان شناسایی و در اقدامی غافلگیرانه در مخفیگاهش 
دستگیر شد. این مقام انتظامی با اشاره به اعتراف سارق به 21 فقره سرقت خودرو 
با همدستی فردی به عنوان خریدار اموال مسروقه خاطرنشان کرد: در عملیاتی 
جداگانه همدست متهم نیز دستگیر و برای انجام تحقیقات تکمیلی به پلیس 
آگاهی استان منتقل شد. سرهنگ چهری گفت: با توجه به اسقاط خودروها توسط 
سارق و فروش قطعات جدا شده از آنها، مقادیری از این اموال از مخفیگاه مالخر نیز 
کشف شد. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان مرکزی در پایان با اشاره 
به اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند، خاطرنشان 
کرد: شهروندان هرگونه گزارش و اطلاع پیرامون شناسایی سارقان و یا تردد 
مشکوک افراد ناشناس در محل زندگی شان را از طریق تماس با مرکز فوریت های 

پلیسی 110 اعلام کنند.

سقوط مرگبار آسانسور  عامل قدرت نمایی مجازی دستگیر شد

سارق حرفه ای  اراک به دام افتادپایان کار ۲ شرور سابقه دار 


